
Dokument med nøkkelinformasjon
Formål

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg
til å forstå arten, risikoene, potensielle gevinster og tap for dette produktet og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter.

Produkt
Navn: PARETO ESG GLOBAL CORPORATE BOND ("Underfondet"), et underfond i PARETO SICAV ("Fondet")
ISIN: LU1327537681
Klasse: A EUR Shares ("Klassen")
Produsent av produktet: FundPartner Solutions (Europe) S.A. ("Forvaltningsselskapet"), en del av Pictet Group.
Nettsted: https://www.pictet.com/asset-services/fund-library
Ring +352 467171-1 for mer informasjon.
Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) er ansvarlig for tilsyn av FundPartner Solutions (Europe) S.A. med hensyn til dette dokument med
nøkkelinformasjon.

Dette PRIIP er autorisert i Luxembourg.

FundPartner Solutions (Europe) S.A. er godkjent i Luxembourg og reguleres av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
Dette dokumentet med nøkkelinformasjon er korrekt per 28 november 2025.

Hva er dette produktet?
TYPE PRODUKT
Investeringsselskap (SICAV), Luxembourg
VARIGHET
Dette underfond har ingen forfallsdato. Styret kan bestemme seg for å lukke underfond under visse forhold.
MÅL
Underfondets målsetting er å oppnå høyest mulig avkastning i forhold til den risikoen underfondet tar.
Underfondet investerer i obligasjoner og renterelaterte verdipapirer utstedt av selskap, etater, regjeringer og kommuner. Verdipapirene inkluderer hovedsakelig
bedriftsobligasjoner, men også ansvarlige og obligasjoner med fortrinnsrett. Investeringer forventes å gi underfondet høyere risiko og avkastning enn
tradisjonelle rentebærende verdipapirer.
Underfondets investeringsmål er å skape langsiktig positiv avkastning i forhold til risikoprofilen ved å investere i selskaper som gjør det mulig for underfondet å
opprettholde en avkarboniseringsbane. Alle underfondets investeringer er underlagt strenge eksklusjonskriterier for å begrense underfondets investeringsunivers
til ikke å inkludere blant annet holdingselskaper med en betydelig mengde grønne gassutslipp som bidrar til å akselerere global oppvarming og
temperaturøkning, da slike investeringer ikke bidrar til underfondets bærekraftige mål. Underfondets inklusjonskriterier begrenser underfondets
investeringsunivers ytterligere ved å etablere kriterier som holdingselskapene må overholde for å være kvalifisert for investering. Noen inkluderingskriterier er
definert for å spesifikt sikre at holdingselskapene er i stand til å ha en langsiktig positiv innvirkning på underfondets bærekraftige investeringsmål.
Underfondet har et globalt investeringsunivers, men investerer overveiende i utviklede markeder.
Gjennomsnittlig varighet skal være mellom 0 og 7 år.
Underfondet kvalifiserer som et finansielt produkt i henhold til artikkel 9 i SFDR siden investeringsstrategien inneholder ESG-mål. Underfondet vil ikke foreta
investeringer som utgjør en uakseptabel risiko for at vi kan bidra til uetiske handlinger eller unnlatelser. I tillegg må underfondet oppfylle kravene i Svanemerket,
og vil velge bedrifter basert på kriteriene for positiv inkludering. Mer informasjon om hvordan investeringsforvalteren implementerer ESG-spørsmål i sin
investeringsanalyse og beslutningsprosess finnes på investeringsforvalterens nettside https://www.paretoam.com.
Underfondet kan bruke finansielle derivater (FDI-er), som terminkursavtaler, futures, opsjoner, swaps, CDS («Credit Default Swaps») og andre derivater for både
sikrings- og investeringsformål.
Referanseindeks: Porteføljen forvaltes aktivt og skjønnsmessig uten referanse til en referanseindeks.
Utbytteinntekt: Denne klassen er en kapitaliseringsklasse, det vil si at inntekter reinvesteres.
Underfondets referansevaluta uttrykkes i SEK. Valutaen til aksjeklassen uttrykkes i EUR. For denne aksjeklassen sikres valutakursrisikoen for aksevalutaen
systematisk mot underfondets referansevaluta.

MENT FOR PRIVATINVESTORER
Dette produktet kan være passende for alle investorer som ønsker å påta seg kreditt- og rentefri risiko, søker kapitalvekst og er villige til å ta på seg den økte
risikoen forbundet med investeringen. Dette produktet kan være upassende for investorer som planlegger å ta ut pengene sine innen 3 år.

ANNEN INFORMASJON
Depotmottaker: Bank Pictet & Cie (Europe) AG, succursale de Luxembourg ("Depotmottakeren").
Segregering: Aktivaene og passivaene til et underfond er atskilt i henhold til lovverket, slik at ett underfonds forpliktelser og ansvar ikke påvirker de andre
underfondene.
Konverteringsrett: Investoren har rett til å konvertere sin investering i aksjer i ett underfond til aksjer i samme underfond eller i et annet underfond. Investoren
kan få informasjon om hvordan man kan konvertere i fondets prospekt.
Mer informasjon: Mer informasjon om fondet, kopier av prospektet, dets siste årsrapport og halvårsrapport, samt de siste prisene for andelene vil du kunne få
kostnadsfritt fra forvaltningsselskapet eller på www.fundsquare.net. Prospektet og de periodiske rapportene er utarbeidet for hele fondet og er tilgjengelig på
engelsk. Forvaltningsselskapet kan informere deg om andre språk som disse dokumentene er tilgjengelige på.
Dette underfondet ble lansert i 2015.
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Hva er risikoene og hva kan jeg få i avkastning?
Risikoindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lavere risiko Høyere risiko

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 3 år.

Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du innløser på et tidlig
stadium og du kan få et mindre beløp tilbake.
Risikoindikatoren er en sammenlagt veiledning til dette produktets risikonivå
sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at
produktet vil tape penger på grunn av markedsbevegelser eller fordi vi ikke
er i stand til å betale deg. De viktigste risikoene til investeringsfondet er
muligheten for at verdipapirene som fondet er investert i, faller i verdi.

Vi har klassifisert dette produktet i kategori 2 av 7, noe som er en lav
risikokategori.
Dette betyr at de potensielle tapene fra fremtidig utvikling er på et lavt nivå,
og at det er meget lite sannsynlig at ugunstige markedsforhold vil påvirke
våre evne til å betale deg.
Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta utbetalinger i en annen
valuta, og derfor vil den endelige avkastningen din avhenge av
valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke vurdert i
indikatoren vist ovenfor.
Andre risikoer av vesentlig betydning for PRIIP-produktet, men som ikke er
inkludert i den summariske risikoindikatoren: Kredittrisiko, Likviditetsrisiko,
Valutarisiko, Derivatrisiko, Motpartrisiko, Operasjonell risiko, Bærekraftrisiko
Dette produktet har ingen beskyttelse mot fremtidig markedsavkastning, så
du kan tape noe av eller hele investeringen din. Hvis vi ikke er i stand til å
betale deg det du har krav på, kan du tape hele investeringen.

Avkastningsscenarioer
Tallene som vises omfatter alle kostnadene ved selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnader so du betaler til rådgiveren eller distributøren
din. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. Hva du vil få fra dette produktet avhenger av den
fremtidige markedsutviklingen. Fremtidige markedsutviklinger er usikre og kan ikke forutses med nøyaktighet.
De ugunstige, moderate og gunstige scenarioene som vises, viser den dårligste, gjennomsnittlige og beste verdiutviklingen for produktet / passende
referansetall de siste 10 årene. Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.

Anbefalt eieperiode:

Eksempelinvestering

3 år

EUR 10,000

Hvis du avslutter etter

1 år

Hvis du avslutter etter

3 år

Scenarioer

Minimum Det gis ingen garantert minste avkastning. Du kan tape noe av eller hele investeringen din.

Stress-

scenario

Hva du kan få tilbake etter
kostnader

EUR
6,240 EUR
8,400

Gjennomsnittlig årlig
avkastning

-37.6% -5.6%

Ufordelaktig

scenario

Hva du kan få tilbake etter
kostnader

EUR
8,790 EUR
8,840
Denne typen scenario inntraff for en investering mellom mars

2017 og mars 2020.Gjennomsnittlig årlig
avkastning

-12.1% -4.0%

Moderat

scenario

Hva du kan få tilbake etter
kostnader

EUR
10,180 EUR
10,260
Denne typen scenario inntraff for en investering mellom

desember 2016 og desember 2019.Gjennomsnittlig årlig
avkastning

1.8% 0.9%

Fordelaktig

scenario

Hva du kan få tilbake etter
kostnader

EUR
11,760 EUR
11,240
Denne typen scenario inntraff for en investering mellom mars

2020 og mars 2023.Gjennomsnittlig årlig
avkastning

17.6% 4.0%

Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.

Hva skjer hvis FundPartner Solutions (Europe) S.A. ikke er i stand til å foreta utbetaling?
Foretar ingen utbetalinger til deg i forbindelse med dette underfondet og du vil fremdeles bli betalt i tilfelle mislighold av Forvaltningsselskapet foretar ingen
utbetalinger til deg i forbindelse med dette underfondet og du vil fremdeles bli betalt i tilfelle mislighold av forvaltningsselskapet.
Underfondets aktiva oppbevares av et adskilt selskap, depotmottakeren, slik at underfondets evne til å utbetale ikke blir påvirket hvis forvaltningsselskapet blir
insolvent. Hvis depotmottakeren eller dens delegater, blir insolvent, kan imidlertid underfondet lide et økonomisk tap. Denne risikoen dempes imidlertid til en
viss grad av det faktum at depotmottakeren er pålagt ved lov og forskrift å holde sine egne eiendeler adskilt fra underfondets eiendeler. Depotmottakeren vil
også stå ansvarlig overfor underfondet eller dets investorer for ethvert tap som oppstår på grunn av, blant annet, dens uaktsomhet, svindel eller bevisst mangel
på å innfri dens forpliktelser (underlagt visse begrensinger).
Hvis underfondet blir avviklet, blir eiendelene solgt og du vil motta den delen av provenyet du har rett på, men du kan tape deler av eller hele investeringen din.
Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning som beskytter deg mot mislighold av depotmottakeren.
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Hva er kostnadene?
Personen som gir deg råd om eller selger deg dette produktet kan kreve andre kostnader av deg. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om
disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din.
Kostnader over tid
Tabellene viser beløpene som trekkes fra investeringen din for å dekke forskjellige typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor
lenge du eier produktet og hvor godt produktet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på et investeringsbeløp og forskjellige,
mulige investeringsperioder.
Vi har forutsatt:
- I det første året vil du få tilbake beløpet som du investerte (0% årlig avkastning). For andre eieperioder har vi forutsatt at produktet gir avkastningen vist i de
moderate scenarioet.
- EUR 10,000 er investert

Investering av EUR 10,000 Hvis du avslutter etter 1 år Hvis du avslutter etter 3 år

Samlede kostnader EUR
149 EUR
462

Årlig kostnadseffekt (*) 1.5% 1.5%

(*) Dette viser hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år i løpet av eieperioden. Det viser, for eksempel at hvis du avslutter den anbefalte
eieperioden, forventes din gjennomsnittlige avkastning per år å være 2.4% før kostnader og 0.9% etter kostnader.
Kostnadssammensetning

Engangskostnader ved tegning eller innløsning Hvis du avslutter etter 

1 år

Startkostnader
Vi tar ikke startgebyr for denne klassen. Personen som selger deg dette produktet kan kreve
opptil 0.50%. Opptil EUR
50

Avslutningskostnader
Vi tar ikke avslutningsgebyr for denne klassen. Personen som selger deg dette produktet kan
kreve opptil 0.50%. Opptil EUR
50

Løpende kostnader som trekkes fra hvert år

Forvaltningshonorarer og andre

administrasjons- eller driftskostnader

1.21% av verdien av investeringen din per år. Dette prosenttallet er basert på et årlig estimat
av gebyrene. EUR
121

Transaksjonskostnader
0.28% av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat av kostnadene som påløper
når vi kjøper og selger produktets underliggende investeringer. Det faktiske beløpet vil variere
med hvor mye vi kjøper og selger.

EUR
28

Øvrige kostnader som påløper under spesifikke forhold

Prestasjonshonorarer
Det er ikke noe prestasjonshonorar for dette produktet.

EUR
0

Hvor lenge bør jeg eie det og kan jeg ta pengene mine ut tidlig?
Anbefalt eieperiode: 3 år.
Den anbefalte eieperioden ble valgt for å tillate nok tid for dette produktet til å nå dets mål og for å unngå kortsiktige markedssvingninger.
Du må være forberedt på å holde investeringen i 3 år. Men du kan innløse investeringen uten ekstra kostnader når som helst i løpet av denne tiden, eller holde
investeringen lengre. Innløsning er mulig på hver hel bankforretningsdag i Luxembourg. Under særskilte omstendigheter kan din rett til å be om innløsning av
investeringen bli begrenset eller suspendert.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis en naturlig eller juridisk person ønsker å sende en klage til fondet for å hevde en rett eller for å avhjelpe fortred, skal klageren adresser en skriftlig
forespørsel som inneholder ben beskrivelse av problemet og detaljer vedrørende årsaken til klagen, enten per e-post eller post, i et offisielt språk i deres
hjemland, til følgende adresse:

FundPartner Solutions (Europe) S.A.,

15 Avenue J.F. Kennedy,


L-1855 Luxembourg
pfcs.lux@pictet.com

https://www.pictet.com/ch/en/legal-documents-and-notes/key-information-document-complaint-procedure

Annen relevant informasjon
Mer detaljert informasjon om dette Fondet, som prospektet, vedtektene samt den siste årsberetningen og halvårsrapporten, er tilgjengelig gebyrfritt, på engelsk,
fra Administrasjonsagenten, distributørene og produsenten av produktet, samt på www.fundsquare.net.
Tidligere avkastning for de siste 9 årene og scenarioer med tidligere avkastning er tilgjengelig på nettstedet
https://download.alphaomega.lu/perfscenario_LU1327537681_NO_no.pdf
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